UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /CV-UBND
V/v đôn đốc giải quyết hồ sơ của công

dân trên cổng dịch vụ công

Tuần Giáo, ngày 16 tháng 02 năm 2022

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường;

Văn phòng HĐND&UBND huyện tiếp nhận báo cáo của Bộ phận tiếp nhận

và trả kết quả thuộc Văn phòng HĐND&UBND huyện thông tin sau:

- Mã số biên nhận: 000.00.23.H18-211220-0031;

- Số tiếp nhận: DBI-288151.2021.00034;

- Mã số hồ sơ:16399715278561823

- Tên thủ tục: Đăng ký và cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền

sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất lần đầu cấp huyện;

- Nội dung yêu cầu giải quyết: Đăng ký và cấp Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất lần đầu cấp huyện;

- Chủ hồ sơ: LÒ VĂN ÍNH;

- Địa chỉ tại: Bản Chiềng Khoang, thị trấn Tuần Giáo, huyện Tuần Giáo,

tỉnh Điện Biên;

- Điện thoại liên hệ:

- Ngày, giờ tiếp nhận hồ sơ: 10:30:00 20/12/2021;

- Ngày, giờ hẹn trả: 14:38:00 17/02/2022

- Tiến trình xử lý trên cổng dịch vụ công: Lãnh đạo phòng Tài nguyên và

Môi trường.

Văn phòng HĐND&UBND huyện trân trọng đề nghị phòng Tài nguyên và

Môi trường giải quyết công việc, chuyển tới các bước tiếp theo để xử lý hồ sơ

theo hạn và kịp thời trả cho người dân.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Trung tâm Quản lý đất đai;

- Bộ phận Một cửa VP HĐND&UBND

huyện;

- Lưu: VP .

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-02-16T09:30:31+0700

		2022-02-16T09:34:30+0700

		Vanphonghdndubnd.tg@dienbien.gov.vn
	2022-02-16T09:34:57+0700